de 19,16 dollars US soit 16 euros (sur la base d’un euro = 1,1975 dollar US) correspondant
au prix médian de la fourchette de prix arrêtée lors du lancement.

Sur ces bases, l’incidence du programme de rachat d’actions sur les principaux états
financiers pro forma de l’exercice clos au 31 décembre 2003 serait la suivante, étant
entendu que ces principaux états financiers pro forma non audités de l’exercice clos au
31 décembre 2003 ont vocation à traduire, sans en être cependant nécessairement
représentatifs, la situation financière de la Société et le résultat qu’elle aurait enregistré si
elle avait opéré comme une entité distincte, autonome et cotée depuis le 1er janvier 2003,
ceci à partir des estimations et hypothèses retenues par la direction. Un descriptif des
ajustements pro forma effectués par rapport aux Etats Financiers Combinés figure au
paragraphe 5.1.2.2 du Document de Base de la Société.

- 5 -

 Comptes combinés pro
forma au 31/12/2003

(en milliers de dollars
US, sauf indication

contraire)

Rachat de
10 % du
capital

Pro forma
après rachat
de 10 % du
capital(1)

Effet du
rachat

exprimé
en %

Total des capitaux propres
investis, avant déduction des
intérêts minoritaires (en milliers
de dollars US)

598 569 (59 857) 538 712 -10 %

Total des capitaux propres
propres investis (en milliers de
dollars US)

588 693 (58 869) 529 824 -10 %

Trésorerie nette (en milliers de
dollars US)

45 000 (79 792) (34 792) N/A %

Résultat net part du groupe (en
milliers de dollars US)

27 712 (2 154) 25 558 -8 %

Nombre moyen pondéré
d’actions en circulation (2) (en
milliers)

41 645 (4 165) 37 481 -10 %

Résultat net par action (en
dollars US)

0,665 0,017 0,682 2,5 %

Nombre moyen pondéré
d’actions en circulation ajusté de
l’effet des instruments dilutifs (3)
(en milliers)

44 945 (4 164)  40 781 -9 %

Résultat net dilué par action (en
dollars US)

0,617 0,010 0,627 2 %

(1) Les chiffres pro forma présentés dans cette colonne résultent de l’application mécanique de l’opération envisagée par la
Société sur les principaux états financiers pro forma relatifs à l’exercice 2003 non audités. Ces estimations sont données à titre
indicatif. Afin de fournir une estimation de l’incidence de ce plan sur un exercice plein, et sur la base de la structure de capital
de la Société telle qu’elle sera immédiatement après achèvement de l’offre, les hypothèses suivantes ont été retenues :

a. la Société est supposée avoir été constituée le 1er janvier 2003 et les 40 045 000 actions constituant son capital sont